Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

349Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXVI

ld:01AB268D36771D2D

11 .. LÃGia .
'DDPIMJI ·----

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaui·PI, através do Pregoeiro e

Equipe de Apoio tornam público para conhecimento dos interessados a
ALTERAÇAO DA DATA DE ABERTURA DO PREGAO ELETRÔNICO Nº 005/2023 - REGISTRO
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇAO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE MEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR E ODONTÓGICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI, para o dia 04 de abril de

2023 às 10:00 horas.

Lagoa do Piauí-PI, 21 de março de 2023.

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Pregoeiro

ld:0F8BDD40DDDB17FA

PORTARIA N" 143/ 2023-RetiOCRçlo DE 20 DE MARÇO DE 2023

DispOe sobre a nomeaçlo dos membros abaixo relacionados para comporem o
Con1elho Municipal de Saúde de Santo Ant6nlo dOI Mllagre.-Pl,2023 -2024.

1- O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS Mll.AGRES.
O SR. PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA, no uso de SUM

atribuiçGes que lhe slo conferidas pela Lei Municipal

RESOLVE:

Nomear os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, que foi renovado
á partir do dia 14 de março de 2023, com a seguinte composição:

1-REPRESENTANTESDOSTRABALHADORESDASAúDE

Titular: Pauliana Maria de Araújo

Suplente: Acelina Neta de Carvalho

Titular: Joelma Pereira de Araújo

Suplente: Domingas Maria Barbosa de Araújo

Titular: Cleuson Pereira de Araújo

Suplente: Jose Pereira de Araújo

895.669.633-00

564.865.883-49

004.843.873-16

277.886.603-53

015,133.223-ll

564.871.343-68

D- REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: Ezequias dos Santos Bezerra

Suplente: Adriana Gomes de Araújo

071.592.073-19

948.486. 703-06

Ili- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Eliane Ferreira Soares Nascimento

Suplente: Paulizangela Pereira da Silva

929.171.513-15

008.180.443-15

IV-REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

Titular: Laianne Maria do Espirito Santos 003.028.043-58

Mlp'leilte: 'Kif\siandla Sarifo§ ;iJitijb !114. /!53.883-73

V-REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE MORADORES
DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

Titular: Cristiane Maria do Espirito Santo

Suplente: Aldenora Gomes de Lima

023.941.373-39

818.915.123-15

VI-REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA CHAPADA
DOGENÉSIO

Titular: Ilaide Gomes dos Santos

Suplente: Vilma Ferreira de Araújo Nunes

002.938.943-70

002.283.503-28

VII- REPRESENTANTES DA IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS

Titular: Fernande Gomes Vilanova

Suplente: Eulina Cléia Amaral dos Santos Araújo

VIII - REPRESENTANTES DA IGREJA CATÓLICA

Titular: Kelciane Barbosa de Araújo

Suplente: Francisca Neusa Gomes de Araújo

981.645.463-72

027 .024.573-12

020.178.283-31

883. 086.263-00

IX-REPRESENTANTES DA CONGREGAÇÃO IGREJA BATISTA

Titular: Jozelino Pereira do Nascimento 503.888.433-49

Suplente: Sandra Rodrigues de Oliveira Nascimento 044.985.143-82

X-REPRESENTANTES DA IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS MADUREIRA

Titular: Geiz.a Maria Oliveira
Suplente: Marcos Venâncio Sousa Silva

065.982.063-32
058.110.343. -26

Art.lº Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário

Leia-se. publique- se e cumpra-se.

Santo Antônio dos Milagres-PI 20 de Março de 2023

Paulo~N~oe SilWJ

~
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org